Cum audieritis praelia <i>Lc 21, 9-19</i>	<u>2703</u>
Cum audissent apostoli <i>Act 8, 14-16</i>	<u>2906</u>
Cum audissent Apostoli <i>Act 8, 14-17</i>	1246
Cum audisset Ioannes <i>Mt 11, 2-10</i>	29
Cum audisset populus <i>Var</i>	779
Cum autem ad altare <i>Rub</i>	894e
Cum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam <i>Int</i>	1416
Cum compleretur dies Pentecostes eranto omnes discipuli <i>Act 2, 1-11</i>	1225
Cum descendisset Iesus de monte <i>Mt 8, 1-13</i>	279
Cum esset desponsata mater Iesu <i>Mt 1, 18-21</i>	105
Cum esset sero die illa una sabbatorum <i>Io 20,19-31</i>	1118
Cum factus esset Iesus annorum <i>Lc 2, 42-52</i>	247
Cum ieiunatis nolite fieri <i>Mt 6, 16-21</i>	352
Cum incensat oblata dicit <i>Rub</i>	980b
Cum intraret Iesus in domum cuiusdam <i>Lc 14, 1-11</i>	1481
Cum intrasset Iesus Ierosolymam <i>Mt 21, 10-17</i>	411
Cum invocarem te exaudisti me <i>Com</i>	414
Cum iret Iesus in Ierusalem <i>Lc 17, 11-19</i>	1451
Cum natus esset Iesus in Bethlehem <i>Mt 2, 1-12</i>	234
Cum ponit incensum in turribulum <i>Rub</i>	979b
Cum sanctificatus fuero <i>Int</i>	<u>2901</u>
Cum sero esset erat navis in medio mari <i>Mc 6, 47-56</i>	383
Cum turba multa essent cum Iesu <i>Mc 8, 1-9</i>	1381
Cum turba plurima convenirent de civitatibus <i>Lc 8, 4-15</i>	319
Cum turbae irruerunt <i>Lc5, 1-11</i>	1361
Cum venerit Filius hominis in maiestate sua <i>Mt 25, 31-46</i>	401
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam <i>Io 15, 26 — 16, 4</i>	1187
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam <i>Io 15, 26 — 16, 4</i>	1309
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam <i>Io 15, 26 — 16, 4</i>	<u>2894</u>
Cum venerit Paraclitus Spiritus <i>Com</i>	1148
Cum videritis abominationem <i>Mt 24, 15-35</i>	1602
Cumque audissent <i>Ant</i>	787
Cumque diaconus resumpserit calicem <i>Rub</i>	894f
Cunctis nos quaesumus Domine mentis et corporis defende a periculis <i>Or</i>	<u>2984</u>
Custodi Domine quaesumus Ecclesiam tuam propitiatione perpetua <i>Or</i>	1457
Custodi me Domine de manu <i>Off</i>	815
Custodi me Domine ut pupillam oculi <i>Gr</i>	1419
Custodi me Domine ut pupillam oculi <i>Gr</i>	433
Da Ecclesiae tuae quaesumus Domine tuis Vito et Modesto <i>Or</i>	1948
Da famulis et famulabus tuis quaesumus Domine in tua fide et sinceritate <i>PC</i>	<u>3058</u>
Da famulis tuis Domine indulgentiam peccatorum consolationem vitae <i>Secr</i>	<u>3021</u>
Da misericors Deus ut haec nos salutaris oblatio et a propriis reatibus <i>Secr</i>	2475
Da misericors Deus ut haec salutaris oblatio et a propriis <i>Secr</i>	1587
Da misericors Deus ut haec salutaris oblatio et a propriis nos reatibus <i>Secr</i>	<u>3102</u>
Da nobis aqam ut bibamus <i>Nm 20, 2-3.6-13</i>	597
Da nobis Domine quaesumus ut et mundi cursus pacifice nobis <i>Or</i>	1357
Da nobis Domine ut anima famuli tui episcopi quam de saeculi <i>Or</i>	3171
Da nobis quaesumus Domine beati Apostoli tui Thomae <i>Or</i>	1642
Da nobis quaesumus Domine Deus noster ut qui Nativitatem <i>PC</i>	121
Da nobis quaesumus Domine imitari quod colimus <i>Or</i>	146
Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate <i>Or</i>	718
Da nobis quaesumus Domine piaae supplicationis effectum et pestilentiam <i>Or</i>	3137
Da nobis quaesumus Domine pluviam salutarem et arida in terrae faciem <i>PC</i>	<u>3064</u>
Da nobis quaesumus Domine Unigeniti Filii tui <i>PC</i>	109
Da nobis quaesumus misericors Deus ut sancta tua <i>PC</i>	624
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beati Matthaevi <i>Or</i>	2342
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beatorum martyrum tuorum Hippolyti et Cassiani <i>Or</i>	2185
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut ieiunando tua gratia <i>Or</i>	1521
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut qui infirmitatis nostrae conscii <i>Or</i>	677